
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0894-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12329017 113713
4

Басов Сергій Ігорович 53952988 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057071 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

194,419

2 12423005 113713
4

Гриненко Дар`я Сергіївна 53957595 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035198 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

178,369

1



3 12084539 113713
4

Касьяненко Анна Володимирівна 53955257 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120343 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

200,000

4 11921465 113713
4

Кищик Дмитро Олегович 53955133 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120518 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

188,160

5 12535574 113713
4

Липовий Дмитро Юрійович 53955010 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041301 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

171,896

6 12622686 113713
4

Підопригора Тетяна Миколаївна 53954910 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072686 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

174,999

7 11999853 113713
4

168-8518038 Руслан Вікторович 53955695 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038229 Економічна 
кібернетика та 
бізнес аналітика

169,435

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12477014 113751
7

Коробська Катерина Сергіївна 53952971 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027331 економіка і 
бізнес

175,962

2 12427904 113751
7

Ніколаєнко Анастасія Романівна 53144537 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0316882 економіка і 
бізнес

179,921

3



3 12431544 113751
7

168-7461559 Крістіна Олексіївна 52180748 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0308886 економіка і 
бізнес

175,837

4 12230684 113751
7

168-8576081 Аліна Олегівна 54044652 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124271 економіка і 
бізнес

183,719

5 12479573 113751
7

Яценко Таїсія Володимирівна 53954842 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143210 економіка і 
бізнес

176,122

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12320736 113204
6

Борщенко Ірина Юріївна 53952966 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033836 Фінанси 170,612

2 12706248 113204
6

Васильєв Владислав Олексійович 54084460 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065084 Фінанси 200,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12270821 113204
5

Кравець Олександр Олександрович 53952860 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102170 Банківська 
справа

173,447

2 12130749 113204
5

168-8488907 Яна Миколаївна 53955703 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142895 Банківська 
справа

161,356

6



3 12062357 113204
5

168-8545203 Максим Ігорович 53933581 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108880 Банківська 
справа

155,899

4 12071111 113204
5

168-8665253 Дар`я Вікторівна 53948240 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054526 Банківська 
справа

155,899

5 12646825 113204
5

Пушкар Анна Сергіївна 53953150 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043981 Банківська 
справа

178,102

6 12327415 113204
5

Удовиченко Кирило Дмитрович 53950003 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200838 Банківська 
справа

182,863

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12577986 113204
7

Аніщенко Ілля Олексійович 53954695 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057338 менеджмент 193,884

2 12132031 113204
7

168-8531242 Едуард Іванович 53950931 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190014 менеджмент 175,694

8



3 12172181 113204
7

168-8480206 Дар`я Віталіївна 53948092 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142368 менеджмент 166,813

4 12002021 113204
7

Завальна Дар`я Юріївна 53957631 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071852 менеджмент 182,970

5 12622561 113204
7

168-8483982 Анастасія Павлівна 53955613 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057797 менеджмент 159,698

6 12335454 113204
7

168-8574909 Анна Володимирівна 53947208 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037284 менеджмент 156,595

7 12094492 113204
7

Красновська Марія Вячеславівна 53953152 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043512 менеджмент 183,345

8 11958926 113204
7

Москальчук Катерина Олексіївна 53955255 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174325 менеджмент 188,588

9 12340690 113204
7

168-8602359 Діана Віталіївна 53950781 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022482 менеджмент 172,859

10 12592357 113204
7

Самохіна Вероніка Андріївна 53161486 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024305 менеджмент 194,205

11 12391232 113204
7

Седько Дар`я Олександрівна 53954643 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157149 менеджмент 171,521

9



12 11878295 113204
7

168-8452925 Карина Юріївна 53955559 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002570 менеджмент 152,796

13 12775189 113204
7

Стрижеус Валерія Владиславівна 53957612 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069540 менеджмент 147,767

14 12190072 113204
7

Ткаченко Ганна Сергіївна 53955926 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133053 менеджмент 176,711

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12514039 120505
2

Бондаренко Амелія Русланівна 53955104 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096292 маркетинг 174,196

2 12429816 120505
2

Ібрагімова Наргіз Ельшан кизи 53381214 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017753 маркетинг 180,242

11



3 12282099 120505
2

168-8569269 Катерина Євгеніївна 53950930 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035867 маркетинг 185,324

4 12291585 120505
2

168-8477443 Єлизавета Романівна 53947213 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039896 маркетинг 174,036

5 12605220 120505
2

Мальцева Валерія Денисівна 53950968 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073524 маркетинг 172,698

6 12241406 120505
2

Петренко Артем Андрійович 53955098 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120057 маркетинг 156,220

7 12197425 120505
2

Смирнов Юрій Сергійович 53942643 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056471 маркетинг 181,579

8 12097341 120505
2

168-8527210 Поліна Сергіївна 53957611 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036559 маркетинг 180,616

9 12422437 120505
2

Терещенко Дар`я Сергіївна 54115743 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103033 маркетинг 179,653

10 12680533 120505
2

168-8470059 Єлизавета Миколаївна 53957565 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053956 маркетинг 177,507

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12594535 113244
5

168-8546445 Юлія Миколаївна 53940361 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052512 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,339

2 11971938 113244
5

168-8468467 Аліна Володимирівна 53947151 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119531 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

142,257

13



3 12264067 113244
5

168-8471252 Артем Миколайович 54227431 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082158 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,479

4 12230364 113244
5

Єрохова Вікторія Володимирівна 53944777 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058844 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

196,345

5 12788609 113244
5

Кобилінський Микита Сергійович 54094131 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248404 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,563

6 12607820 113244
5

Коломієць Анастасія Сергіївна 53954846 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018286 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

179,439

7 12215384 113244
5

Коник Влада Ігорівна 52548291 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0116144 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

195,097

8 12328385 113244
5

Ложечник Євгенія Дмитрівна 53952892 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079052 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

200,000

9 12457172 113244
5

168-8487136 Олександр Сергійович 53940369 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056381 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

141,936

10 12679703 113244
5

Папуша Анастасія Володимирівна 53952901 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085942 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

181,633

11 12245602 113244
5

Щербак Анна Станіславівна 53957626 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069268 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

182,863

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0894-ІІІ

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12213885 121171
2

Васильченко Марина Вікторівна 53954801 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142269 міжнародні 
економічні 
відносини

197,772

2 11940622 121171
2

Декунов Іван Олександрович 53955057 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034873 міжнародні 
економічні 
відносини

189,390

15



3 12700727 121171
2

Дідик Артем Станіславович 53952736 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045662 міжнародні 
економічні 
відносини

187,874

4 11995960 121171
2

168-8456069 Валерія Денисівна 53957578 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053430 міжнародні 
економічні 
відносини

156,755

5 11996416 121171
2

Карепіна Вікторія Сергіївна 53942608 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070753 міжнародні 
економічні 
відносини

192,333

6 11959016 121171
2

Кримова Софія Віталіївна 53953006 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057801 міжнародні 
економічні 
відносини

181,151

7 12597800 121171
2

Лисицька Альона Олексіївна 53953210 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106685 міжнародні 
економічні 
відносини

200,000

16


